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Cerniere a 180°
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VX 8619.051 - Cerniere a 180° per telaio girevole totale VX

Per aumentare I'angolo di apertura da 130° a 180° nella posizione piu avanzata.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Angolo di apertura

Nota

Capacita di carico (statico)
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8619.051

Per aumentare l'angolo di apertura da 130° a 180° nella posizione
piu avanzata.

Ottima accessibilita alle parti montate dietro il telaio girevole e ai
componenti da 19"

Pressofuso

Cerniera superiore e inferiore
Materiale di fissaggio

180°

Installazione possibile solo nel VX
1.500 N

1 pz.

0.83

0.84

83021000

4028177969230

EC002620

27189234



