Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.







VX 8619.051 Cerniere a 180°

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



VX 8619.051 - Cerniere a 180° per telaio girevole totale VX

Per aumentare l'angolo di apertura da 130° a 180° nella posizione più avanzata.



Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8619.051
Descrizione prodotto	Per aumentare l'angolo di apertura da 130° a 180° nella posizione più avanzata.
Vantaggi	Ottima accessibilità alle parti montate dietro il telaio girevole e ai componenti da 19"
Materiale	Pressofuso
Parti incluse nella fornitura	Cerniera superiore e inferiore Materiale di fissaggio
Angolo di apertura	180°
Nota	Installazione possibile solo nel VX
Capacità di carico (statico)	1.500 N
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.83
Peso lordo	0.84
Codice tariffa doganale	83021000
EAN	4028177969230
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025